АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                     ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.10.2015г. №1675
                   г. Карабаш

О начале отопительного
сезона 2015-2016 годов

в Карабашском городском

округе

      В связи с установившейся в Карабашском городском округе среднесуточной температурой наружного воздуха +8º в течение пяти суток, руководствуясь Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, с целью поддержания нормального температурного режима в жилых домах Карабашского городского округа.
      1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Карабаш-ского городского округа: ООО «Перспектива», ЗАО «Карабашмедь», ООО «Фортуна плюс», МУП «ККП», МУ «КЦСОН» Карабашского городского округа, филиал ОАО РЭУ «Екатеринбургский» начать с 5 октября 2015 года отопительный сезон 2015-2016 годов на объектах жилищного фонда.

     2. Организациям, обслуживающим муниципальный жилищный фонд Карабашского городского округа, произвести подключение систем теплоснабжения зданий.

      3.     Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского

городского округа

      В.Ф. Ягодинец